
Segunda, 09 de Setembro de 2024 | ANO: 7 | Nº 876 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240909005.       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024      
DISPENSA N° 005/2024 ....................................................................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 20240909006.       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024      
DISPENSA N° 006/2024 ....................................................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 09 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 876
ISSN 2764-3123 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240909005.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

DISPENSA N° 005/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240909005.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

DISPENSA N° 005/2024   OBJETO: Contratação de

empresa de engenharia para elaboração e fiscalização de

projeto básico de uma subestação elétrica, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Açailândia - MA.

CONTRATADO: Alliance Comercio e Serviços de

Engenharia Ltda, situada na Av. Liberdade 212 Vila

Ipiranga – Imperatriz -MA, inscrita no CNPJ sob o nº

31.962.032/0001-00, neste ato representado(a) pelo(a)

Paulo Adean Nunes Junior, portador(a) da Cédula de

Identidade nº 027017122004-4 do CPF nº 017.459.953-66.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Açailândia,

representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa; Prazo de

Vigência: 90 (noventa) dias; Valor Total: R$26.500,00

(vinte e seis mil quinhentos reais).; PROGRAMA DE

TRABALHO: 17 – Manutenção Administrativa da Câmara

Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001,

3.3.90.39.05; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data

da Assinatura: 09/09/2024. Açailândia – MA, 09 de

setembro de 2024. Sr. Feliberg Melo Sousa – Presidente da

Câmara, CONTRATANTE

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: vf96o25nubg20240909130942

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240909006.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024

DISPENSA N° 006/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240909006.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024

DISPENSA N° 006/2024   OBJETO: Contratação de

empresa de engenharia para elaboração e fiscalização de

projeto básico para implantação, estruturação de sistema de

geração de energia solar, para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Açailândia - MA. CONTRATADO:

Alliance Comercio e Serviços de Engenharia Ltda, situada

na Av. Liberdade 212 Vila Ipiranga – Imperatriz -MA,

inscrita no CNPJ sob o nº 31.962.032/0001-00, neste ato

representado(a) pelo(a) Paulo Adean Nunes Junior,

portador(a) da Cédula de Identidade nº 027017122004-4 do

CPF nº 017.459.953-66. CONTRATANTE: Câmara

Municipal de Açailândia, representada pelo Sr. Feliberg

Melo Sousa; Prazo de Vigência: 90 (noventa) dias; Valor

Total: R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos

reais).PROGRAMA DE TRABALHO: 17 – Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA,

01.122.031.0001.1001, 3.3.90.39.05; Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 09/09/2024.

Açailândia – MA, 09 de setembro de 2024. Sr. Feliberg

Melo Sousa – Presidente da Câmara, CONTRATANTE

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 5sqqh5we06e20240909130914

Página 2/3



Segunda, 09 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 876
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20240909005.       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024       DISPENSA N° 005/2024
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20240909006.       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024       DISPENSA N° 006/2024



		2024-09-10T01:12:51+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1




